

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Mesto1113
Stavba: Přechod pro chodce, ul. Na Potůčkách

KSO:
Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:
Datum: 26.04.2023

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TS Valašské Meziříčí s.r.o.

IČ: 26814463
DIČ: CZ26814463

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				171 497,43
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	164 497,43		34 544,46
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	206 041,89
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Mesto1113

Stavba: Přejchod pro chodce,ul.Na Potůčkách

Místo: **Valašské Meziříčí**

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč: TS Valašské Meziříčí s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

171 497,43

206 041,89

Mesto111

Přejchod pro chodce,ul.Křižná,Valašské Meziříčí

171 497,43

206 041,89

3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce, ul. Na Potůčkách

KSO:

Místo: Valašské Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 26.04.2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TS Valašské Meziříčí s.r.o.

IČ:

26814463

DIČ:

CZ26814463

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

171 497,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 497,43	21,00%	34 544,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

206 041,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce, ul. Na Potůčkách

Místo: Valašské Meziříčí

Datum: 26.04.2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant:

Uchazeč: TS Valašské Meziříčí s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

171 497,43

HSV - Práce a dodávky HSV	55 497,43
1 - Zemní práce	4 752,00
5 - Komunikace pozemní	16 550,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 386,00
997 - Přesun sutě	6 259,50
998 - Přesun hmot	6 549,65
PSV - Práce a dodávky PSV	102 500,00
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	102 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	11 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přechod pro chodce, ul. Na Potůčkách

Místo: Valašské Meziříčí
 Zadavatel: Město Valašské Meziříčí
 Uchazeč: TS Valašské Meziříčí s.r.o.

Datum: 26.04.2023
 Projektant:
 Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

171 497,43

D		HSV	Práce a dodávky HSV				55 497,43	
D		1	Zemní práce				4 752,00	
1	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	24,000	49,00	1 176,00	CS ÚRS 2023 01
VV								
2	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	24,000	105,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	24,000	44,00	1 056,00	CS ÚRS 2023 01
VV								
D		5	Komunikace pozemní				16 550,28	
4	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	24,000	420,00	10 080,00	CS ÚRS 2023 01
VV								
VV položení dlažby - použít stávající								
VV 1,5*8,0*2-4,0-1,52-3,7								
VV Mezisoučet								
VV 14,780								
VV slepecká - nová								
VV (2,1+0,8+2,1)*0,4*2								
VV 4,000								
VV 0,95*0,8*2								
VV 1,520								
VV Mezisoučet								
VV 5,520								
VV bez fazety								
VV (0,4+2,1+0,25+0,95)*0,25*2*2								
VV 3,700								
VV Součet								
VV 24,000								
5	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	4,170	312,00	1 301,04	CS ÚRS 2023 01
VV								
VV 30% nová								
VV 15*0,3								
VV 4,500								
VV 4,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství								
VV 4,635								
6	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	5,686	540,00	3 070,44	CS ÚRS 2023 01
VV								
VV 5,52								
VV 5,52*1,03 'Přepočtené koeficientem množství								
VV 5,686								
7	M	59245021.1	dlažba tvar čtverec betonová 250x250x60mm přírodní bez fazety	m2	4,400	477,00	2 098,80	
VV								
VV 3,7*1,05								
VV 3,885								
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 386,00	
8	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	344,00	688,00	CS ÚRS 2023 01
9	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	2,000	890,00	1 780,00	CS ÚRS 2023 01
10	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	2,000	1 194,00	2 388,00	CS ÚRS 2023 01
VV								
VV V cenách jsou započteny i náklady na:								
VV								
VV a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m,								
VV								
VV b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka,								
VV 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ.								
VV 3. V cenách -1112 a -1113 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem.								
VV 2								
VV 2,000								
11	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	2,000	940,00	1 880,00	CS ÚRS 2023 01
12	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	2,000	85,00	170,00	CS ÚRS 2023 01
13	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	2,000	25,00	50,00	CS ÚRS 2023 01
14	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	26,000	530,00	13 780,00	CS ÚRS 2023 01
VV								
VV V7a								
VV 6,5*4,0								
VV 26,000								
15	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	26,000	25,00	650,00	CS ÚRS 2023 01
VV								
D		997	Přesun sutě				6 259,50	
16	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	8,736	375,00	3 276,00	CS ÚRS 2023 01
VV								
VV manipulace se stávající dlažbou								
VV 6,24*0,7*2								
VV 8,736								
17	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	1,500	69,00	103,50	CS ÚRS 2023 01
VV								
VV 1,500								
18	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	28,500	20,00	570,00	CS ÚRS 2023 01
VV								
VV 1,5*19								
VV 28,500								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,500	1 540,00	2 310,00	CS ÚRS 2023 01
D 998			Přesun hmot				6 549,65	
20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	21,616	303,00	6 549,65	CS ÚRS 2023 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				102 500,00	
D 748			Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				102 500,00	
21	K	7481323R004	Mont+dod sloup VO přechodu vč. zemních prací,zabetonování,napojení na stáv.osvětlení a všech doplňků,podrobný popis viz souhrnná technická zpráva	kus	2,000	32 500,00	65 000,00	
22	K	7481323R005	Mont+dod úprava stáv.osvětlení - výložník osvětlení přechodu vč.všech doplňků,podrobný popis viz souhrnná technická zpráva	kus	2,000	18 750,00	37 500,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				13 500,00	
D							11 500,00	
23	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2023 01
24	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 01
D VRN7			Provozní vlivy				2 000,00	
25	K	072002000	Silniční provoz- dočasné dopravní značení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01